
 

 

 

 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(тридцять перша сесія) 

РІШЕННЯ 

2019 року              №    /31-2019 

Про надання згоди Козловській Галині 

Федорівні на поділ земельної ділянки  

кадастровий номер 5622255100:03:007:0063, 

що знаходиться на вул. Калецькій, 8б в смт 

Зарічне для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і 

споруд 

Розглянувши клопотання Козловської Галини Федорівни про надання 

дозволу на розроблення технічної документації щодо поділу земельної ділянки 

кадастровий номер 5622255100:03:007:0063, яка знаходиться на                          

вул. Калецькій, 8б в смт Зарічне для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд, керуючись статтею 12 Земельного 

кодексу України, статтями 19, 25, 56 Закону України “Про землеустрій”, пунктом 

34 частини 1 статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

за погодженням з постійними комісіями Зарічненської селищної ради, 

Зарічненська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Надати згоду Козловській Галині Федорівні на поділ земельної ділянки  

кадастровий номер 5622255100:03:007:0063, площею 0,07 га, розташованої на 

вул. Калецькій, 8б в смт Зарічне для будівництва і обслуговування житлового 

будинку господарських будівель і споруд. 

2. Козловській Галині Федорівні для розробки технічної документації із 

землеустрою звернутись до суб’єкта господарювання, що є виконавцем робіт із 

землеустрою. Після погодження технічної документації із землеустрою, у 

порядку встановленому статтею 186, 186
1
 Земельного кодексу України, та з 

метою передачі земельної ділянки у приватну власність подати його на 

затвердження до Зарічненської селищної ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної 

комісії Зарічненської селищної ради з питань земельних відносин, 

містобудування, екології і охорони навколишнього середовища та спеціаліста-

землевпорядника виконавчого апарату Зарічненської селищної ради. 

Селищний голова             В. ЛОМАКО 


